
ZARZĄDZENIE NR 224/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wydarzenia 
Narodowe Święto Niepodległości 11 listopada 2024 r. w Konstantynowie 

Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz.609, poz.721 ) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza regulamin wydarzenia Narodowe Święto Niepodległości  
11 listopada 2024 r. w Konstantynowie Łódzkim w brzmieniu określonym 
w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5F54F4-943C-4CDF-AD6A-58EF4DA716C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 224/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 30 września 2024 r. 

REGULAMIN WYDARZENIA 
NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

11 listopada 2024 roku 

§ 1. Na potrzeby niniejszego Regulaminu sprecyzowano następujące definicje: 

1) Regulamin - niniejszy „Regulamin wydarzenia”, 

2) Organizator - Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2, 95-
050 Konstantynów Łódzki, 

3) Uczestnik - osoba fizyczna biorąca udział w wydarzeniu. 

§ 2. 1. Wydarzenie odbywa się na placu Tadeusza Kościuszki 
w Konstantynowie Łódzkim (plac 

z pomnikiem Tadeusza Kościuszki). 

2. Celem Regulaminu jest zapewnienie porządku i bezpieczeństwa podczas 
wydarzenia poprzez określenie zasad zachowania się uczestników wydarzenia 
oraz osób korzystających z terenu, na którym odbywa się wydarzenie. 

3. Wydarzenie odbywa się 11 listopada 2024 roku według następującego 
programu: 

1) godz. 10.00 – msza święta w intencji wolności i niepodległości Ojczyzny 

w kościele pw. Narodzenia NMP, pl. Kościuszki 4/5, 

2) godz. 11.00 – 11.15 uroczysty przemarsz z kościoła pod pomnik Tadeusza 
Kościuszki, 

3) godz. 11.15 – 12.00 część oficjalna, złożenie kwiatów, przemówienia, 

4) godz. 12.00 – 14.00 występy artystyczne, poczęstunek. 

4. Postanowienia niniejszego Regulaminu dotyczą i obowiązują wszystkie 
osoby, biorące udział w wydarzeniu, bądź przebywające na terenie, na którym 
odbywa się wydarzenie. Każda osoba znajdująca się na ww. terenie w czasie 
trwania wydarzenia zobowiązana jest do przestrzegania postanowień 
Regulaminu. 

§ 3. Wstęp na teren wydarzenia jest wolny i przysługuje wszystkim osobom 
zainteresowanym wydarzeniem. 

§ 4. 1. Organizator zastrzega sobie prawo: 

1) odmowy wstępu na teren wydarzenia w przypadku naruszenia przepisów 
prawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5F54F4-943C-4CDF-AD6A-58EF4DA716C4. Podpisany Strona 1



lub w przypadku podyktowanym innymi, ważnymi względami bezpieczeństwa, 

2) zażądania od Uczestnika opuszczenia terenu wydarzenia w przypadkach 
uzasadnionych względami bezpieczeństwa. Dotyczy to w szczególności 
sytuacji, 

w których uczestnik imprezy zakłóca porządek publiczny, zachowuje się 
agresywnie 

lub niezgodnie z niniejszym Regulaminem. 

2. Na teren wydarzenia zakaz wstępu mają osoby naruszające przepisy prawa 

oraz postanowienia niniejszego Regulaminu, a w szczególności osoby 
nietrzeźwe, będące pod wpływem alkoholu, środków odurzających lub substancji 
psychotropowych. 

§ 5. Na terenie wydarzenia obowiązuje bezwzględny zakaz handlu bez zgody 
Organizatora. 

§ 6. Regulamin wchodzi w życie 11 listopada 2024 roku. 

INFORMACJA o przetwarzaniu danych osobowych 

Wydarzenie „Narodowe Święto Niepodległości 11 listopada 2024 r. 
w Konstantynowie Łódzkim” w Konstantynowie Łódzkim jest imprezą otwartą, 
publiczną, udział w niej jest dobrowolny. Informujemy, że w związku z tym 
istnieje możliwość, iż przebieg ww. wydarzenia, a także wizerunek osób w niej 
uczestniczących, będzie utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Uczestnicy, a w przypadku dzieci ich opiekunowie prawni, wyrażają 
nieodpłatną zgodę na wykorzystanie, w tym rozpowszechnianie i udostępnianie 
Referatowi Strategii, Promocji i Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego 
w Konstantynowie Łódzkim wizerunku utrwalonego w trakcie wydarzenia za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, poprzez jego publikację 
w całości lub we fragmentach na profilach społecznościowych (m.in. Facebook, 
Youtube) i stronach internetowych miasta. Jeśli nie wyrażasz zgody na publikację 
wizerunku zgłoś to niezwłocznie do osoby wykonującej zdjęcia lub na email 
kontakt@iszd.pl (lub iod@konstantynow.pl) lub pisemnie na adres 
administratora. 

Informujemy także, że w trakcie trwania ww. wydarzenia mogą uczestniczyć 
media lokalne, jednak zgodnie z art.2 Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) dziennikarze nie muszą 
pozyskiwać zgody każdej osoby, której dane osobowe lub wizerunek znajdą się 
w materiale prasowym oraz nie muszą spełniać obowiązku informacyjnego. 

ADMINISTRATOR DANYCH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5F54F4-943C-4CDF-AD6A-58EF4DA716C4. Podpisany Strona 2



Administratorem danych jest Gmina Konstantynów Łódzki reprezentowana 
przez Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego, z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki. 

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 

kontakt@iszd.pl (lub iod@konstantynow.pl ) lub pisemnie na adres 
administratora. 

CELE PRZETWARZANIA I PODSTAWA PRAWNA 

Pani/Pana/ dziecka dane osobowe, w tym wizerunek będą przetwarzane 
w związku z udziałem w Narodowe Święto Niepodległości 11 listopada 2024 r. 
w Konstantynowie Łódzkim. Prowadzone przez Administratora przetwarzanie 
odbywa się na podstawie przepisu art. 6 ust. 1 lit. a) RODO tj. na podstawie 
wyrażonej zgody w zw. z art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2509). 

ODBIORCY DANYCH 

Pani/Pana/ dziecka dane osobowe, w tym wizerunek mogą być dostępne dla 
innych podmiotów w związku z promocją wydarzenia a także dla administratora 
FB. Ponadto w przypadku umieszczenia fotorelacji z wydarzenia na FB miasta 
wszelkie dane osobowe zawarte w komentarzach zamieszczanych na fanpage 
mogą być również dostępne dla innych użytkowników portalu Facebook. Dane 
mogą być udostępniane podmiotom zajmującym się obsługą i utrzymaniem 
systemów informatycznych oraz serwisów internetowych, w tym świadczącym 
usługi z zakresu obsługi fanpage’a w mediach społecznościowych, jednakże 
wyłącznie w odpowiednim zakresie i na podstawie umów o powierzeniu 
przetwarzania danych osobowych z nimi zawartych, co zapewnia bezpieczeństwo 
Państwa danych. 

KATEGORIE DANYCH 

Wśród kategorii przetwarzanych danych znajdują się: wizerunek, w przypadku 
FB identyfikator osoby pod którym funkcjonuje ona na portalu Facebook (tj. 
najczęściej imię i nazwisko). 

PRZYSŁUGUJĄCE PRAWA 

W związku z przetwarzaniem danych osobowych posiada Pani/Pan prawo do 
dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, ich usunięcia 
lub ograniczenia ich przetwarzania. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Państwa danych osobowych przez Administratora. Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych (PUODO), ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5F54F4-943C-4CDF-AD6A-58EF4DA716C4. Podpisany Strona 3



PRZEKAZANIE DANYCH 

Może dojść do przekazania danych osobowych do państw spoza Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego na określonych przez portal Facebook, niepodlegających 
zmianie zasadach dotyczących transferu danych (dostępnych pod adresem: 
https://www.facebook.com/about/privacy). Gmina Konstantynów Łódzki 
reprezentowana przez Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego, jako administrator 
może przekazywanie Państwa dane jedynie podmiotom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa. 

ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI, PROFILOWANIE 

W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych Gmina Konstantynów 
Łódzki reprezentowana przez Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego, nie dochodzi 
do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do profilowania. 

OKRES ARCHIWIZACJI 

Dane osobowe są przechowywane do zakończenia celu w jakim zostały zebrane 
w szczególności przez okres w jakim jesteś użytkownikiem fanpage lub do czasu 
zgłoszenia przez Pana/Panią sprzeciwu wobec przetwarzania danych. Dane 
zawarte w postach lub komentarzach mogą być przetwarzane do momentu ich 
usunięcia. Dodatkowo własne okresy przechowywania danych może stosować 
administrator portalu Facebook. W przypadku zgody dane będą przechowywane 
do momentu odwołania zgody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B5F54F4-943C-4CDF-AD6A-58EF4DA716C4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 224/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - REGULAMIN WYDARZENIANARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM11 listopada 2024 roku
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1



